
 

    
REPUBBLICA ITALIANA REGIONE SICILIANA UNIONE EUROPEA 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 
“C. A. DALLA CHIESA” 

Sedi: IPSIA Caltagirone -  IPSIA Casa Circondariale – IPSEOA Mineo 

Via S.M. di Gesù s.n. – 95041 Caltagirone (CT) Tel. 0956136155 

Sito: www.iiscarloalbertodallachiesacaltagirone.it - e-mail: ctis024002@istruzione.it-pec: ctis024002@pec.istruzione.it 

 

Al Personale Docente          

Loro sedi 

Al Sito Web 

       

Circolare n. 133 

   

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria interna definitiva d’Istituto per il personale 

Docente titolare - A.S. 2019/2020 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Contratto Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della scuola per 

l’a.s. 2019/2020, 2020/2021, 2021/2022 sottoscritto il 06/03/2019; 

VISTA l’O.M. n. 182 del 23/03/2020 che impartisce disposizioni in materia; 

TENUTO CONTO delle segnalazioni e dei reclami pervenuti entro il 03/05/2020; 

CONSIDERATO che in autotutela sono state apportate correzioni; 

DECRETA 

La pubblicazione in data odierna 05/05/2020 della graduatoria interna definitiva d’Istituto per il 

personale Docente titolare – A.S. 2019/2020. 

 

 Il Dirigente Scolastico 

          (Prof.ssa Maria Malignaggi) 
                                                                                                                                                                            Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                                                                          Ai sensi dell’ art. 3 comma 2 del D.lg 39/93 

mailto:ctis024002@istruzione.it-



